
- 76/2013, |DK C. 4 72 \ 23.3.2020 l OTIS a.s.
,é:. 2,,,J , j. Opletala 3506/45

690 02 Břeclav
S

|

: 18. března 2020

Věc: Uplatnění inflačního indexu za rok 2019 - úprava paušální ceny servisních služeb

Vážený zákazníku,

jsme rádi, že využíváte naše služby. l v tomto roce se budeme maximálně snažit zajišt'ovat kvalitní
služby pro Vás a vaše zařízení, proto v tomto roce zavádíme postupnou digitalizaci činností našich
mechaniků, která se v budoucnu komplexně promítne do eServisu, abychom zajistili ještě vyšší
informovanost o vykonaných činnostech oběma stranám při naší spolupráci.
Již nyní můžete prostřednictvím internetové služby e-Service sledovat některé provedené úkony na
webových stránkách http.//eservice.otis.com. Dále si můžete aktivovat službu EDE (event. driven
email, která Vám zajistí rychlou informaci, do jedné hodiny po provedení zásahu nahlášeného přes
bezplatný dispečink Otisline (BOO 107 525), rovnou do vašeho e-mailu.
Věříme, že tyto služby rádi využíváte a proto je chceme stále zlepšovat.

S ohledem na vývoj růstu mzdových nákladů v posledních dvou letech, náš zájem vytvořit dobré
konkurenceschopné pracovni podmínky a prostředí pro výkon práce našich mechaniků a
zkušebních techniků, s důrazem na adekvátní bezpečnostní prvky jejich vybavení a jejich pravidelné
přezkušování a vzdělávání, Vám zasíláme tuto aktualizaci paušální ceny za poskytované služby.

Nepřetržitě máte k dispozici služby jako rychlé nástupy na hlášené poruchy a to 24/7/365, stejně
jako bezplatnou linka Otisline, kde jsou k dispozici neustále naši dispečeři, držení nonstop
pohotovostní služby, abychom Vám zajistili zásah v dobu, jakou potřebujete, a další služby, abyste
se s námi cítili dobře a bezpečně.

Dále jsme si pro Vás připravili kampaň pro rok 2020 ,,Servis zdarma". Za nově získané zdvihací
zařízení do portfolia (neplatí na OTIS výtahy v záruce) a nebo za doporučení našich služeb jinému
zákazníkovi a po uzavřeni standardní OTIS smlouvy je možnost mít servis na 1 až 5 měsíců
ZDARMA.

Přílohou tohoto dopisu Vám zasíláme rozpis nové měsíční paušální ceny za servis zařízení
(výtahů/eskalátorů/plošiny) platné od 1. 4. 2020. Tato cena Vám bude fakturována v pravidelně
sjednaných intervalech dle naší smlouvy.

Máte-li zájem o vÍce informaci k našim službám, neváhejte mě kontaktovat.

S pozdravem

Michaela Voráčková
obchodní zástupce - servis zařízení
mobil: 724 228 428
e-mail: michaela.vorackova@otis.com
Adresa kontaktního střediska: Otis a.s., Karlova 3, 301 00 Plzeň

Příloha tohoto dopisu:
1. Oznámení o změně sjednané ceny - nový rozpis pro Vás

&i@. -.ľ¥j
.

Sídlo: OTIS a.s.,j. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav
Společnost je registrovaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 536
lČ: 42324254; DiČ: CZ42324254;
www.otis.co m



OTIS a.s.
výroba, montáž a servis výtahů

IČO: 42324254
DIČ : CZ42324254

Adresát:
Krajské ředitelství policie jih. kraje
Územní odbor Český Krumlov
Továrni 165
381 01 český Krumlov

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Lannova třída 193/26
370 74 České Budějovice

Oznámeni o změně ceny u smlouvy č.: J0112 Platnost od: 1.4.2020

Číslo Typ výtahu Umístění ( ulice ) Cena do 31.03.2020 Cena od 01.04.2020
jednotky za jeden měsíc [KČ] za jeden měsíc [KČ]

podléhající podjéhajÍcÍ podéhající pocHéhajIcí podléhající podléhající
Typ fakturace DPH 0% DPH 15% DPH 21% DPH 0% DPH 15% DPH 21%

C3624 ZP

E2732 ZP

J0112 EP13812D

J0113 EP13812D

J0114 EP08812D

J0115 EP08812D

Omlenická 311, Kaplice 1
čtvrtletně 490,00
Lipno nad Vltavou 75, Lipno nad Vltavou
čtvrtletně 490,00
Tovární 165, ČESKÝ KRUMLOV
čtvrtletně 1.064,00
Továrni 165, ČESKÝ KRUMLOV
čtvrtletně 1.068,00
Továrni 165, ČESKÝ KRUMLOV
čtvrtletně 833,00
Tovární 165, ČESKÝ KRUMLOV
čtvrtletně 898,00

524,00

524,00

1.138,00

1.143,00

891,00

961,00

Celkem : 4.843,00 5.181,00

Dodavatel : Odběratel :

Dne : 23.3.2020 Dne :

,
, · , l

"\ ,l

ť)
C

OTBS
OTtS a.s.
Karl
301

P'

' .==

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA



JID : PCR02RTRpo88558049

Název útvaru: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Pořadové číslo: 1

Označení stupně utajeni - naléhavosti:

Předkládá: referent : Ladislava Rytířová (správce rozpočtu)
Ekonomické oddělení český Krumlov tel. linka: 232 243 datum: 14.dubna 2020

č.j.: KRPC-42631-1/Čj-2020-0202EO Předchozí písemnosti: OTIS a.s. oznámení o
Zároveň vyřízeno: změně ceny smlouvy č. J0112 od 1.4.2019

č.j.41176/čj-2019-0202Eo

Věc: OTIS a.s. oznámení o změně ceny u smlouvy č. J0112 s platností od 1.4.2020

"~

Lhůta k vyřízení:

Pokyny pro manipulaci: Před schválením:
Po podpisu 1 x oznámení zpět referentovi l

PřQohy:
1 x OTIS a.s. oznámení o změně ceny Vladislava Poláčková
od 1.4.2020 rsss a s EO český Krumlov

jiří Pečenka
vedoucí ekonomického odboru

JUDr. Irena Chmelíková
referent společné státní správy a samosprávy Schválí :

Vyhotoveno v jednom výtisku. pIk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA
V protokole zaznamenal náměstek ředitele Krajského ředitelství policie

. . . Jihočeského kraje pro ekonomikuPísemnost ma 1 list

Zn. svazku:
Vráceno zpracovateli od podpisu dne :

Vyřazovací znak: Do evidence zapsal:

Uschovací lhůta : Pod číslem :


